
12mm + 12mm kaareva laminoitu
lasi  Moderni  esteettinen
verhoseinä

Verhoseinä  on  ulkoseinä,  joka  koostuu  sarjasta  paneeleja,
joista jokainen on kiinnitetty rakennuksen runkoon. 12mm +
12mm kaareva laminoitu lasi moderni esteettinen verhoseinä on
suosittu valinta monille rakentajille tyylikkään ja modernin
ulkonäönsä vuoksi. Tämän tyyppinen verhoseinä koostuu kahdesta
lasikerroksesta,  jotka  on  sidottu  yhteen  läpinäkyvällä
liimalla. Lasin kaarevuus antaa illuusion siitä, että ikkuna
kelluu ilmassa, mikä antaa sille ainutlaatuisen ilmeen, joka
sopii  täydellisesti  mihin  tahansa  moderniin  koti-  tai
toimistorakennukseen.
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12mm + 12mm kaareva laminoitu lasi
sopii  täydellisesti  moderneihin
esteettisiin verhoseiniin
12mm + 12mm kirkas laminoitu kaareva lasi on ihanteellinen
valinta  moderneihin  esteettisiin  verhoseiniin.  Sen  lisäksi,
että  se  tarjoaa  voimaa  ja  suojaa  ympäristöltä  pitääkseen
rakennukset  turvassa,  se  mahdollistaa  myös  selkeät  näkymät
luonnollisella  valon  pehmenemisellä  ja  lisää  tyylikkään
kosketuksen nykyaikaisiin malleihin.



Mitkä  ovat  12mm  +  12mm  kaarevan
laminoidun lasin edut?
Lasi on valmistettu kahdesta kerroksesta 12 mm: n karkaistua
lasia,  joka  on  erittäin  kestävä  ja  lisää  äänieristystä.
Laminoitu lasi toimii myös erinomaisena akustisena esteenä ja
tarjoaa  erinomaisen  äänieristyksen.  Lujuuden,  selkeyden,
äänieristyksen ja modernin estetiikan yhdistelmä tekee 12mm +
12mm  kirkkaasta  laminoidusta  kaarevasta  lasista  täydellisen
verhoseinäsovelluksiin.



12mm + 12mm kaareva laminoitu lasi
Toimittaja
Jos etsit modernia, tyylikästä lasia rakennusten verhoseiniin,
etsi enintään 12mm + 12mm kaarevaa laminoitua lasia. Tämä
kestävä ja helppohoitoinen lasi on täydellinen aurinkoisiin
koteihin ja pitää kotisi parhaana tulevina vuosina. Asennus on
yksinkertaista ja suoraviivaista, joten voit nauttia uudesta
nykyaikaisesta kodistasi hetkessä. Shenzhen Dragon Glass on
ammattimainen toimittaja 12mm + 12mm kaarevalle laminoidulle
lasille  –  ota  meihin  yhteyttä  jo  tänään  aloittaaksesi
tilauksesi!
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